様式第１号

賛　助　員　申　込　書

[bookmark: _GoBack]　　　　　　　　令和　　　年　　月　　日

公益財団法人東京都農林水産振興財団
理事長　　　　　　　　　　　　　殿

　公益財団法人東京都農林水産振興財団が運営管理する東京の農林水産ｗｅｂサイト「とうきょうの恵み ＴＯＫＹＯ ＧＲＯＷＮ」の趣旨に賛同し、下記のとおり賛助員に申し込みます。

記

１　賛助金　　　　　　　　　金　　　　　　　　円

２　団体等の名称等
	団体等名称

	代表者
（役職・御芳名）
	　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　㊞

	住所
	〒

	電話（代表）

	ホームページ(URL)

	ｗｅｂサイトへの掲載(賛助員一覧)※1
	□　希望する　　　　　　　　□　希望しない

	Facebook(URL)

	キュレーション参加※2
	□　希望する　　　　　　　　□　希望しない

	担当者
	部署・役職

	御芳名

	電話番号

	ＦＡＸ

	E-mail

　※1　賛助員の皆様の一覧をｗｅｂサイト上に掲載する予定です。
※2　Facebookの投稿を収集し、ｗｅｂサイト上に掲載する予定です。なお、キュレーションに参加するには、Facebookアカウントが必要です。